
Selettiva Centro Sud Grottazzolina 125 - Prove Ufficiali 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 90 VANTAGGIATO M.1:45.838
Migliore

1 2:01.523 12:22:27.810

2 1:50.014 12:24:17.824

3 1:48.081 12:26:05.905

4 2:10.229 12:28:16.134

5 1:47.202 12:30:03.336

6 2:15.222 12:32:18.558

7 1:45.838 12:34:04.396

8 2:28.042 12:36:32.438

 Po. 2 - # 304 MAZZANTINI T. + 00.016
Diff. Primo

1 2:03.835 12:22:33.044

2 1:57.031 12:24:30.075

3 1:46.182 12:26:16.257

4 1:49.296 12:28:05.553

5 2:06.889 12:30:12.442

6 1:56.530 12:32:08.972

7 1:46.049 12:33:55.021

8 1:45.854 12:35:40.875

 Po. 3 - # 46 BRANDINI D. + 00.474
Diff. Primo

1 1:54.120 12:22:53.125

2 1:48.144 12:24:41.269

3 2:00.955 12:26:42.224

4 1:47.694 12:28:29.918

5 1:59.921 12:30:29.839

6 1:46.312 12:32:16.151

7 2:05.824 12:34:21.975

8 1:55.723 12:36:17.698

 Po. 4 - # 21 MARIANI N. + 00.968
Diff. Primo

1 1:57.564 12:22:18.392

2 1:51.566 12:24:09.958

3 1:51.988 12:26:01.946

4 2:53.179 12:28:55.125

5 1:48.731 12:30:43.856

6 1:52.955 12:32:36.811

7 1:47.932 12:34:24.743

8 1:46.806 12:36:11.549

 Po. 5 - # 94 DE RISI E. + 02.122
Diff. Primo

1 2:02.812 12:22:33.406

2 1:49.814 12:24:23.220

3 1:59.400 12:26:22.620

4 1:49.699 12:28:12.319

5 2:55.820 12:31:08.139

6 1:47.960 12:32:56.099

7 2:14.385 12:35:10.484

 Po. 6 - # 92 CIPRIANI A. + 02.560
Diff. Primo

1 2:13.005 12:22:58.151

2 1:57.823 12:24:55.974

3 1:48.826 12:26:44.800

4 2:21.548 12:29:06.348

5 1:59.787 12:31:06.135

6 1:48.472 12:32:54.607

7 2:07.499 12:35:02.106

8 1:48.398 12:36:50.504

 Po. 7 - # 49 CASSIBBA G. + 02.682
Diff. Primo

1 2:00.427 12:22:24.409

2 1:57.345 12:24:21.754

3 1:50.376 12:26:12.130

4 3:13.609 12:29:25.739

5 1:48.520 12:31:14.259

6 1:49.319 12:33:03.578

 Po. 8 - # 212 PULVIRENTI A. + 03.255
Diff. Primo

1 2:01.706 12:22:29.338

2 1:52.574 12:24:21.912

3 1:51.467 12:26:13.379

4 1:49.093 12:28:02.472

5 1:59.408 12:30:01.880

6 1:58.124 12:32:00.004

7 1:56.388 12:33:56.392

8 1:53.478 12:35:49.870

 Po. 9 - # 336 AGLIETTI L. + 03.507
Diff. Primo

1 1:58.933 12:22:33.846

2 1:58.143 12:24:31.989

3 1:52.312 12:26:24.301

4 2:44.462 12:29:08.763

5 1:49.345 12:30:58.108

6 1:50.872 12:32:48.980

7 2:19.740 12:35:08.720

8 1:50.125 12:36:58.845

 Po. 10 - # 323 CAPE T. + 03.541
Diff. Primo

1 2:06.411 12:22:43.765

2 1:54.832 12:24:38.597

3 1:52.211 12:26:30.808

4 1:58.315 12:28:29.123

5 1:49.379 12:30:18.502

6 2:03.901 12:32:22.403

7 1:49.645 12:34:12.048

8 1:49.983 12:36:02.031

 Po. 11 - # 237 BARBIERI G. + 04.656
Diff. Primo

1 1:54.918 12:24:06.866

2 1:50.494 12:25:57.360

3 1:56.255 12:27:53.615

4 1:52.191 12:29:45.806

5 3:22.605 12:33:08.411

6 1:55.995 12:35:04.406

7 1:51.328 12:36:55.734

 Po. 12 - # 366 CHIANTINI S. + 04.703
Diff. Primo

1 2:09.507 12:22:46.312

2 1:53.609 12:24:39.921

3 2:03.910 12:26:43.831

4 1:54.074 12:28:37.905

5 1:53.337 12:30:31.242

6 2:06.902 12:32:38.144

7 1:50.541 12:34:28.685

8 1:51.852 12:36:20.537

 Po. 13 - # 351 CIANI G. + 05.186
Diff. Primo

1 2:11.719 12:22:54.030

2 1:51.567 12:24:45.597

3 2:01.578 12:26:47.175

4 1:51.361 12:28:38.536

5 3:00.522 12:31:39.058

6 2:00.587 12:33:39.645

7 1:51.024 12:35:30.669

 Po. 14 - # 381 GORINI S. + 05.800
Diff. Primo

1 2:00.833 12:22:45.378

2 2:09.201 12:24:54.579

3 2:00.502 12:26:55.081

4 1:52.028 12:28:47.109

5 1:53.650 12:30:40.759

6 1:52.035 12:32:32.794

7 2:08.282 12:34:41.076

8 1:51.638 12:36:32.714

 Po. 15 - # 335 GERLINI L. + 05.867
Diff. Primo

1 2:10.208 12:23:34.733

2 2:00.054 12:25:34.787

3 1:53.435 12:27:28.222

4 2:01.528 12:29:29.750

5 1:51.705 12:31:21.455

6 2:23.852 12:33:45.307

7 1:52.150 12:35:37.457

 Po. 16 - # 246 INDUTI A. + 07.024
Diff. Primo

1 2:01.176 12:24:07.712

2 1:54.445 12:26:02.157

3 1:55.567 12:27:57.724

4 1:53.526 12:29:51.250

5 1:58.008 12:31:49.258

6 1:52.862 12:33:42.120

7 2:02.816 12:35:44.936

Fastest lap: 1:45.838 
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 Po. 17 - # 812 CATINELLO G. + 07.278
Diff. Primo

1 2:27.033 12:23:29.715

2 2:01.320 12:25:31.035

3 1:55.264 12:27:26.299

4 2:38.713 12:30:05.012

5 2:09.523 12:32:14.535

6 1:54.122 12:34:08.657

7 1:53.116 12:36:01.773

 Po. 18 - # 224 SARDISCO A. + 07.300
Diff. Primo

1 1:56.075 12:23:57.395

2 1:53.138 12:25:50.533

3 1:56.460 12:27:46.993

4 3:04.805 12:30:51.798

5 1:59.199 12:32:50.997

6 1:59.275 12:34:50.272

7 1:54.290 12:36:44.562

 Po. 19 - # 98 YORDANOV D. + 08.404
Diff. Primo

1 2:12.510 12:22:59.443

2 1:57.125 12:24:56.568

3 1:55.920 12:26:52.488

4 1:54.242 12:28:46.730

5 2:02.226 12:30:48.956

6 1:54.578 12:32:43.534

7 2:28.178 12:35:11.712

 Po. 20 - # 714 AMBROSI D. + 09.065
Diff. Primo

1 2:02.989 12:22:36.789

2 1:58.199 12:24:34.988

3 1:54.903 12:26:29.891

4 2:10.999 12:28:40.890

5 1:56.371 12:30:37.261

6 2:11.151 12:32:48.412

7 1:59.944 12:34:48.356

8 2:13.937 12:37:02.293

 Po. 21 - # 424 LUPI R. + 09.377
Diff. Primo

1 2:06.412 12:23:00.635

2 2:38.122 12:25:38.757

3 1:56.501 12:27:35.258

4 2:01.452 12:29:36.710

5 1:55.215 12:31:31.925

6 2:26.121 12:33:58.046

7 1:56.307 12:35:54.353

 Po. 22 - # 225 SBARAGLIA V. + 09.677
Diff. Primo

1 2:02.318 12:22:38.585

2 1:57.563 12:24:36.148

3 1:58.484 12:26:34.632

4 1:57.316 12:28:31.948

5 3:08.910 12:31:40.858

6 1:55.718 12:33:36.576

7 1:55.515 12:35:32.091

 Po. 23 - # 11 DI PUCCHIO F. + 09.727
Diff. Primo

1 2:16.011 12:23:12.034

2 2:07.865 12:25:19.899

3 1:56.342 12:27:16.241

4 2:25.660 12:29:41.901

5 2:19.867 12:32:01.768

6 2:56.262 12:34:58.030

7 1:55.565 12:36:53.595

 Po. 24 - # 331 CANNONI A. + 09.777
Diff. Primo

1 2:44.299 12:23:38.377

2 1:59.971 12:25:38.348

3 1:59.041 12:27:37.389

4 3:15.805 12:30:53.194

5 2:00.954 12:32:54.148

6 1:55.615 12:34:49.763

7 2:22.437 12:37:12.200

 Po. 25 - # 497 MORELLI F. + 10.091
Diff. Primo

1 2:07.871 12:23:15.121

2 1:58.085 12:25:13.206

3 2:08.450 12:27:21.656

4 1:56.230 12:29:17.886

5 2:25.962 12:31:43.848

6 2:00.899 12:33:44.747

7 1:55.929 12:35:40.676

 Po. 26 - # 18 CUCCARONI G. + 10.100
Diff. Primo

1 2:09.920 12:23:09.454

2 1:58.395 12:25:07.849

3 2:17.039 12:27:24.888

4 3:24.713 12:30:49.601

5 1:56.100 12:32:45.701

6 2:08.066 12:34:53.767

7 1:55.938 12:36:49.705

 Po. 27 - # 236 MARTUFI M. + 10.880
Diff. Primo

1 2:06.894 12:22:41.329

2 1:57.260 12:24:38.589

3 1:57.150 12:26:35.739

4 2:00.086 12:28:35.825

5 2:04.941 12:30:40.766

6 2:00.215 12:32:40.981

7 1:56.718 12:34:37.699

8 1:59.826 12:36:37.525

 Po. 28 - # 146 GARASTO A. + 19.076
Diff. Primo

1 2:17.322 12:22:56.578

2 2:12.741 12:25:09.319

3 2:07.155 12:27:16.474

4 2:04.914 12:29:21.388

5 2:04.919 12:31:26.307

6 2:25.643 12:33:51.950

7 2:13.792 12:36:05.742

 Po. 29 - # 265 DE ROSA F. + 22.278
Diff. Primo

1 2:22.627 12:23:20.993

2 2:12.516 12:25:33.509

3 2:08.116 12:27:41.625

4 2:17.060 12:29:58.685

5 2:09.597 12:32:08.282

6 2:23.108 12:34:31.390

7 2:12.295 12:36:43.685

 Po. 30 - # 240 TESI M. + 24.244
Diff. Primo

1 2:18.769 12:23:24.416

2 2:12.509 12:25:36.925

3 2:10.082 12:27:47.007

4 2:10.146 12:29:57.153

5 2:15.740 12:32:12.893

6 3:00.501 12:35:13.394

 Po. 31 - # 60 PIREDDA A. + 28.480
Diff. Primo

1 2:27.207 12:23:11.427

2 2:16.095 12:25:27.522

3 2:22.205 12:27:49.727

4 3:05.078 12:30:54.805

5 2:21.385 12:33:16.190

6 2:14.318 12:35:30.508

Fastest lap: 1:45.838 
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